
 
 

 
 

Oggetto: Esami di Stato conclusivi del I ciclo – A.S. 2023/2024 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.lgs 62 del 13 aprile 2017 “Norme in materia di valutazione e certificazione delle 
competenze nel primo ciclo ed esami di Stato”; 

VISTO  il D.M. 741 del 3 ottobre 2017; 

VISTA la C.M. 1865 del 10 ottobre 2017 “Indicazioni in merito a valutazione, certificazione delle 
competenze ed Esame di Stato nelle Scuole del primo ciclo di istruzione”; 

VISTO il verbale del Collegio dei Docenti del 14 maggio 2024 nel quale la Dirigente Scolastica ha 
comunicato le date della seduta plenaria, delle prove scritte e delle prove orali per l’Esame di 
Stato conclusivo del I ciclo di istruzione a.s. 2023/2024; 

 
DELIBERA 

 
1. La seduta plenaria è fissata per lunedì 10 giugno 2024, alle ore 8:00. 
2. Le date di svolgimento delle prove scritte sono: 11, 12 e 13 giugno 2024. 
3. Le date di svolgimento per i colloqui sono: 15, 17, 18, 19, 20, 22 e 24 giugno 2024. 

 
La Dirigente Scolastica 
Francesca De Ruggieri 

 

I. C. S. D. SAVIO - R. LEVI MONTALCINI - C.F. 93423450720 C.M. BAIC824008 - A36BE29 - Protocollo Generale

Prot. 0002613/U del 15/05/2024 15:12

I.1 - Normativa e disposizioni attuative


		2024-05-15T15:11:58+0200
	FRANCESCA DE RUGGIERI




